 Di autorizzare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs.50/2016, l’affidamento diretto,      per il
pernottamento dal 24 al 27 maggio 2022 (4 giorni e 3 notti) con pensione completa (cestino per il pranzo
al sacco).  Di autorizzare la spesa pari € 8.187,27 (euro ottomilacentoottantasette/27) + IVA (al 10%)   €
818,73 ,00 (euro millenovantuno/73), per un totale di €9.006,00 (euro novemilasei/00), coda imputare sul
capitolo A 5 1 dell’esercizio finanziario 2022; 

 Di nominare la Sig.ra Laura NISATO, quale Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art.31 del
D.Lgs. 50/2016 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.101e 111 del   Dlgs.50/2016 e del D.M.